Edital ICEPi/SESA Nº 048/2021

RESULTADO DA PRIMEIRA CONVOCAÇÃO DA
SUPLÊNCIA GERAL

RESULTADO DA PRIMEIRA CONVOCAÇÃO DA SUPLÊNCIA
GERAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA
ATUAÇÃO DE PROFISSIONAIS BOLSISTAS MÉDICOS, PARA O
COMPONENTE DE PROVIMENTO E FIXAÇÃO DE
PROFISSIONAIS DO PROGRAMA ESTADUAL DE
QUALIFICAÇÃO DA ATENÇÃO PRIMÁRIA À SAÚDE.

O Instituto Capixaba de Ensino, Pesquisa e Inovação em Saúde – ICEPi, no uso
das atribuições e prerrogativas dispostas na Lei Complementar nº 909/2019 de
26/04/2019, mediante os termos do Edital ICEPi/SESA Nº 048/2021 e seus
anexos, torna público o RESULTADO DA PRIMEIRA CONVOCAÇÃO DA SUPLÊNCIA

GERAL do processo seletivo para atuação de profissionais bolsistas médicos pelo
componente de provimento e fixação de profissionais do Programa Estadual de
Qualificação da Atenção Primária à Saúde.

1. Ficam divulgados os municípios escolhidos pelos candidatos convocados pela

primeira convocação de suplência geral que optaram por assumir as vagas
ofertadas, de acordo com o Anexo Único.

2. Os candidatos convocados pela suplência geral e que optaram por não assumir

as vagas ofertadas permanecem na Lista de Suplência Municipal.

Vitória,  01 de dezembro de 2021.

Fabiano Ribeiro dos Santos

Diretor Geral

Instituto Capixaba de Ensino, Pesquisa e Inovação em
Saúde

ANEXO ÚNICO

MUNICÍPIOS ESCOLHIDOS PELOS CANDIDATOS CONVOCADOS PELA PRIMEIRA SUPLÊNCIA GERAL

Número
Edital

Categoria
Profissional Nome MUNICÍPIO ESCOLHIDO CONV.GERAL

048/2021 MÉDICO JANA LOPES GOMES VILA VELHA

048/2021 MÉDICO EDNA FERNANDA GALVANI FALQUETO VENDA NOVA DO IMIGRANTE

048/2021 MÉDICO RENATA DAVEL RAMOS VENDA NOVA DO IMIGRANTE

048/2021 MÉDICO POLYANA DA PENHA DA CONCEICAO DOMINGOS MARTINS

048/2021 MÉDICO CARLOS ALBERTO FARIA LEITE PANCAS

048/2021 MÉDICO HELOISA GUAITOLINI PEREIRA

VILA PAVÃO
- Área de Difícil Fixação